trách nhiệm trả lại bản chính hai giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu 

nhà ở và tài sản khác gắn liền nêu trên cho ông Lê Văn Sớm và ông Lê Văn D. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Ngân hàng thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh 

Vượng không phải chịu, đã nộp tạm ứng án phí số tiền 56.253.000 đồng (năm 

mươi sáu triệu hai trăm năm mươi ba nghìn đồng) theo biên lai số 0001073 ngày 

06 tháng 5 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi được nhận 

lại. Công ty TNHH Thuỷ Hải Sản H G phải chịu số tiền 56.364.805 đồng. 

Ông Lê Văn S và bà Trần Thị N không phải chịu. Ông Lê Văn S và bà Trần